ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 13» июля 2016 года                            № 54
Село Сазановка

Об утверждении графика  круглосуточного дежурства работников
Сазановского сельсовета Пристенского района
Курской области по обеспечению охраны объектов экономики и административных зданий на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области.

                В целях обеспечения реализации мер по своевременному выявлению, предупреждению и пресечению возможных террористический актов, охране общественного порядка и обеспечению безопасности объектов экономики и административных зданий на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области:
              1. Утвердить график дежурств  работников Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области по обеспечению охраны объектов экономики и административных зданий на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области. Приложения №1
              2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
               3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Сазановского сельсовета
Пристенского района курской области                               Берлизев А.Н.